



KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI



PROGRAM ADI:	ICT-AGRI-FOOD Proje Çağrısı Ön Duyurusu
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	HORIZON2020
AMACI:	CT-AGRI-FOOD (ICT-enabled agri-food systems) projesi Ufuk 2020 Programı kapsamında desteklenen bir Era-Net Cofund projesidir. Proje kapsamında, TÜBİTAK ile birlikte 23 ülkeden 34 adet, araştırma projelerini fonlayan veya politika oluşturan kurum ortak olarak yer almaktadır. ICT-AGRI-FOOD projesinin amacı, sürdürülebilir gıda üretimi amacıyla bilgi iletişim teknolojilerinin (BİT) gıda üretim zincirinde kullanımı konusunda bilgi paylaşımını desteklemektir. Bu doğrultuda açılacak olan ilk Cofund çağrısı kapsamında, çiftlikten-çatala, çiftçiler, kobiler, gıda işletmecileri, tedarikçiler, politika üreticileri ve tüketicilere kadar tüm gıda zincirinde yer alan aktörler ele alınarak, çok oyunculu bir yaklaşımla sürdürülebilir, esnek ve şeffaf tarımsal-gıda sistemleri için dijital teknoloji çözümlerinin geliştirilmesi beklenmektedir.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) ve bu özel kuruluşlarla birlikte başvuruda bulunacak Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları.
BÜTÇESİ:	Çağrı, 22 ülkeden, 3 Avrupa bölgesinden ve Avrupa Komisyonundan 29 kurum tarafından finanse edilecek ve 20 milyon Avronun üzerinde bir genel bütçeye sahip.
DESTEK ORANI:	Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları %100 destek oranı ile desteklenecektir. Özel kuruluşlarda; a) Büyük ölçekli kuruluşların bütçesinin %60’ı, b) KOBİ’lerin bütçesinin %75’i, olacak şekilde destek oranı uygulanır.
SÜRESİ:	Proje süresi en fazla 36 ay olarak belirlenmiştir.
SON BAŞVURU TARİHİ:	ICT-AGRI-FOOD Cofund çağrısının 1. aşama başvuruları için uluslararası başvuru sisteminin 27/11/2019 tarihi itibarıyla açılması planlanmakta olup, sistem Ocak 2020 sonunda kapanacaktır.
NASIL BAŞVURULUR? :	Söz konusu çağrı kapsamında ülkemizden sunulacak proje önerileri, TÜBİTAK 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek Programı kapsamında desteklenecektir.
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	Çağrı kapsamında üretilen dijital çözümlerin gıda zinciri boyunca aşağıdaki hususlara hizmet etmesi beklenmektedir; <ul style="list-style-type: none">• Sürdürülebilirliğin ve verimliliğin artırılması: Sosyal, ekonomik ve çevresel fayda-maliyet değerlendirmesinin yapılması,• İnsanların geçimi ve meslekleri, hayvan refahı, biyoçeşitlilik, gıda güvenliği ve güvenilirliği, tüketici isterlerinin (sağlıklı, güvenilir, besin içeriği, orijini bilinen, kişisel taleplere/sağlık durumlarına uygun gıdalar vb.) dikkate alınması• Gıda zincirinde; birincil üretim, gıda işleme, paketlenme, dağıtım, tüketici davranış ve tutumu, hane halkı tüketimi ve yemek servisi (catering) hizmeti dahil en az iki veya daha fazla aşamada etki gözetilerek, atık ve kayıplara ilişkin sorunlar da dikkate alınarak katma değer sağlanması Çağrı, TÜBİTAK’ın da içinde yer aldığı 22 ülkeden 29 fonlayıcı kuruluş ve Avrupa Komisyonu ile ortak desteklenecektir. Oluşturulacak konsorsiyumlarda çağrıya katılan en az 3 ülkeden ortak yer alması gerekmektedir.
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	https://www.ictagrifood.eu/node/40158

+90 (462) 377 26 29 Fax:+90 (462) 325 0084

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ-TTM)
Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Zemin Kat TRABZON

www.ktu.edu.tr/tto